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تشکیل پرونده قضایی  برای  یک مدیر در پی اختلال در 
روند خدمت رسانی به مردم 

توکلی/ اختلال در رونــد خدمت رسانی به 
مردم  موجب احضار یکی از مدیران زرندی 
به دادسرا شد. به گزارش خراسان، دادستان 
عمومی و انقلاب شهرستان زرند کرمان در 
این باره گفت: یکی از مدیران این شهرستان 
به دلیل ترک فعل و تضییع حقوق عامه احضار 
شد. قاضی اسماعیل بلوچ زاده افزود: طبق 
گــزارش نیروی انتظامی، ترک فعل یکی از 
مدیران ادارات ارائه دهنده خدمات عمومی، 
ــد خــدمــت رســانــی  ــلال در رونـ ــت مــوجــب اخ
ــردم شهرستان شــده بــود که  به بخشی از م
بلافاصله برای فرد مزبور  پرونده قضایی در  

دادسرای زرند تشکیل شد.
وی ادامــه داد: هر جرمی دلایلی دارد و ما با 

بررسی دقیق همه جوانب، نقش دستگاه ها را 
نیز بررسی می کنیم تا اگر ترک فعلی در مسیر 
انجام یک جرم، صورت گرفته باشد متناسب با 
کم کاری، اهمال  یا خودداری مسئولان از انجام 
وظایف قانونی خود، اقدامات قضایی را انجام 

دهیم.
این مسئول قضایی همچنین از سرقت به عنوان 
یکی از جرایم پرتکرار در این شهرستان نام برد و 
خاطرنشان کرد: سرقت اموال عمومی از قبیل 
سیم های مخابراتی  باعث اخــتــلال در رونــد 
زندگی مردم می شود و ضرورت دارد مسئولان 
با حساسیت بیشتری این موضوعات را پیگیری 
کنند و دستگاه قضایی نیز در چارچوب قوانین و 

مقررات از مدیران حمایت می کند.

طرح دو فوریتی برای کنترل اجاره بها بدون مشخص شدن ضمانت اجرا 
یکی از نمایندگان تهران در مجلس شورای 
اسلامی به ارائه توضیحاتی درباره جزئیات 
طــرح کنترل و سامان دهــی اجــاره  بهای 
املاک مسکونی پرداخت. هرچند در این 
ــاره الــزام به رعایت  طرح ضمانت اجرا درب

سقف اجاره بها مشخص نیست.
علی خضریان در گفت وگو با ایسنا با بیان این 
که طرح دو فوریتی »کنترل و سامان دهی 
اجــاره  بهای امــلاک مسکونی« در سامانه 
مجلس ثبت شده است، افزود: چندی قبل 
ــاره اجاره  ستاد ملی کرونا مصوبه ای درب
املاک مسکونی داشت که به دلیل فقدان 

ضمانت اجرایی کافی، توفیق قابل توجهی در 
این حوزه نداشت بنابراین لازم است با ملاحظه 
اصول و قواعد حقوقی و فقهی راهکار مناسبی 

در این زمینه اندیشیده شود.
خضریـان، نماینـده تهـران، ری، شـمیرانات، 
اسلامشـهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی 
اضافـه کـرد: از طـرف دیگـر دریافـت اجاره بهـا 
راه هـای  از  یکـی  منـازل،  صاحبـان  توسـط 
حاکمیـت  و  می شـود  محسـوب  درآمدزایـی 
می توانـد بـا هـدف سـامان دهـی ایـن درآمدهـا 
تنبیهـی،  و  تشـویقی  سیاسـت های  اتخـاذ  بـا 
آن هـا را بـه دریافـت اجاره بهـای کمتـر تشـویق و 

از دریافـت اجاره هـای غیرمتعـارف دور کنـد. در 
طرح کنتـرل و سـامان دهـی اجاره بهـای املاک 
مسکونی پیشنهاد شـده که آن دسته از صاحبان 
منازل کـه قـرارداد اجـاره خـود را در دفتر اسـناد 
رسـمی یا در سـامانه املاک و اسـکان ثبـت کنند 
و میـزان اجاره بهـای آن هـا بـه میـزان افزایـش 
شـاخص سـالانه کالاهای اعلامی از سـوی بانک 
مرکزی باشـد، از امتیاز دریافت تسهیلات خرید 
و بازسـازی مسـکن بـه صـورت خـارج از نوبـت و 
بـا تضامیـن و نحـوه بازپرداخـت آسـان تر از دیگـر 
داوطلبان بهره مند می شـوند و عوارض و مالیات 

وصولـی از آن هـا کاهـش می یابـد. 

جزئیات نجات سرباز هنگ مرزی ثلاث باباجانی از سیل 
فرمانـده مرزبانی اسـتان کرمانشـاه، جزئیات 
نجـات سـرباز هنـگ مـرزی ثـلاث باباجانـی از 

سـیل را اعـلام کرد. 
بـه گـزارش مهـر، سـردار کیاسـت سـپهری در 
این باره گفت: سـرباز وظیفه مهدی سـنجابی 
در قالـب تیم گشـت پاسـگاه مـرزی بانی نـار به 
منظـور انسـداد مـرز از یـگان خـارج شـده کـه 
بـه علـت بارندگـی شـدید و لغزندگـی زمیـن و 
شـرایط توپوگرافـی سـخت منطقـه بـه پاییـن 

رودخانـه زمـکان سـقوط می کنـد. 
وی افـزود: بلافاصلـه تیـم امـداد و نجـات 
هنـگ مـرزی ثـلاث باباجانـی بـه سرپرسـتی 
سـرهنگ سـلیمانی فرمانده هنگ و متشکل 
از کارکنـان بازرسـی، اطلاعـات و بهـداری با 
آمبولانس سـازمانی به محل اعزام و همزمان 
بـا هـلال احمـر شـیخ صلـه و کارکنـان سـپاه 
پاسـداران به منظور امـداد رسـانی نیز تماس 

برقـرار شـد.

تصریـح  کرمانشـاه  اسـتان  مرزبانـی  فرمانـده 
کرد: بـا توجـه بـه شـیب بسـیار زیـاد محـل حادثه 
و نبود امـکان امـداد هوایی، فـرد مصـدوم باید از 
رودخانـه عبـور داده می شـد کـه ایـن امـر نیـاز 
بـه ایجـاد کارگاه راپـل و اتصـال طنـاب بـر فـراز 
رودخانـه داشـت و در ایـن زمینـه سـرگرد امیـر 
رهبـر یکـی از تـکاوران سـپاه پاسـداران انقـلاب 
اسـلامی بـا ایثارگـری فـراوان بـه ایـن امـر اقـدام 
کـرد کـه بـا توجـه بـه خروشـان بـودن رودخانـه 

موفـق بـه ایـن امـر نشـد. 
وی افزود: سرگرد حسـین پیری زرینی جانشین 
بازرسـی هنـگ بـا رشـادت فـراوان و در اقدامـی 
فداکارانـه از رودخانـه خروشـان زمـکان عبـور و 
سـپس اقـدام بـه طراحـی و ایجـاد کارگاه راپـل 
بـرای انتقـال فـرد آسـیب دیـده کـرد و در ادامـه 
بـا انتقـال بـه بیمارسـتان شـهدای شهرسـتان 
سـرپل ذهـاب اقدامـات درمانـی لازم بـرای وی 

بـه عمـل آمـد.

دستور آماده باش نصرا... به رزمندگان حزب ا... 
دبیرکل حزب ا... لبنان: از رزمایش های دشمن اسرائیلی هراسی نداریم 

دبیر کل حزب ا... لبنان در کمپین انتخاباتی 
صــور و نبطیه ضمن دعــوت از لبنانی ها برای 
حضور در پای صندوق های رای در ۱۵ ماه مه از 
آماده باش رزمندگان حزب ا... برای مقابله با 
هر تحرک تل آویو خبر داد.سید حسن نصرا...  
گفت: هدف از جنگ ۳۳ روزه نابودی مقاومت 
ــاره خلع سلاح  ــن خواسته ها  کــه دربـ ــود و ای ب
مقاومت در تبلیغات انتخاباتی مطرح می شود در 

همین زمینه است. 
ای ساکنان جنوب شما بودید که در جنگ ۳۳ 
روزه با پایداری و شجاعتتان پیروز شدید و امروز ما 
در همه حوزه های انتخاباتی خواهان آن هستیم 
که در جنگ سیاسی تموز با صداقت و وفاداری 
پیروز شوید.وی افزود: ما باید در ۱۵ ماه مه به پای 
صندوق ها برویم و مقاومت سیاسی را به خاطر 
مقاومت نظامی رقم بزنیم. برخی می گویند که 
به سبب بحران اقتصادی به مقاومت رای داده 
نخواهد شد و ما می گوییم که مقاومت، ضامن 
استخراج نفت و گاز از آب های منطقه ای برای 
حل بحران است.نصرا... گفت: از شما امروز 

دعــوت می کنم که در کنار مقاومت و متحدان 
آن ها بایستید و این مقاومت امام موسی صدر و شر 
الدین و سید فضل ا... و شیخ شمس الدین است. 
این مقاومت حاصل خون های شهدا و ایثارگری 
جانبازان و شکنجه اسیران است. در روز انتخابات 
مقاومت سیاسی را رقم می زنیم تا مقاومت نظامی 
باقی بماند. این مقاومت موقت نیست که برخی 
به دنبال امکان رهایی از آن هستند. مقاومت 

خلاصه سال ها آوارگـــی، تــرس، خــون دادن و 
شهیدان و آوارگان است. هر آن که خواهان حفظ 
لبنان است به مقاومت و متحدانش رای دهد. هر 
که می خواهد لبنان در دنیا قابل احترام باشد 
و در قلب معادله منطقه ای باشد به مقاومت و 

متحدانش رای بدهد. 
مقاومت متعلق به همه لبنانی هاست و هر آن که 
خواستار حمایت لبنان و استخراج منابع نفتی 

آن است، به مقاومت و متحدانش رای دهد.
وی افزود: همان طور که در روز قدس درباره 
رزمایش های اسرائیل گفت امروز و در ساعت 
هفت ما از تشکیلات مقاومت اسلامی در لبنان 
خواستیم که همه پرسنل و تجهیزات آماده 
باشند.  مقاومت در اوج آمادگی است. ما از 
رزمایش های دشمن هراسی نداریم و در مقابله 
با هر خطایی علیه لبنان، درنگ نخواهیم کرد. 
هر  کــه  می گوییم  صهیونیست  دشــمــن  بــه 
خطایی علیه لبنان از تو سر بزند در مقابله با 
آن درنگ نخواهیم کرد ما از مانورهایت و از 
خودت هراسی نداریم ما کسانی هستیم که 
از بیست سال قبل گفتیم تو سست تر از خانه 
عنکبوت هستی. ای مردم شریف لبنان وعده 
ما ۱۵ ماه مه در پای صندوق های رای گیری.
انتخابات پارلمان لبنان در ۲۵ اردیبهشت 
برگزار می شود در این عرصه بیش از ۷۰ لیست 
انتخاباتی باهم رقابت خواهند کرد و تکلیف 
ایــن کشور را روشن  ۱۲۸ کرسی پارلمان 

خواهند کرد. 

مصطفی قاسمیان - عصر دیروز ۱9 اردیبهشت،  
با حکم پیمان جبلی رئیس سازمان صداوسیما، 
این  رئیس  معاون  عنوان  به  برمهانی  محسن 
سازمان در امور سیما منصوب و جانشین حمید 
شاه آبادی شد که از مهرماه 99 این مسئولیت 
را بر عهده داشت. برمهانی که از تیرماه 99 با 
حکم حمید شاه آبادی به عنوان مدیرکل تامین 
سیما  بین الملل  رسانه  و  خارجی  برنامه های 
۱۳۵۸ نیشابور و  ــود، متولد  منصوب شــده ب

دانش آموخته مقطع کارشناسی ارشد از دانشگاه 
صداوسیماست. او پیش از این، مسئولیت هایی 
چــون دبــیــری شـــورای فیلم و ســریــال سازمان 
صداوسیما، مدیریت اداره  تأمین برنامه خارجی 
شبکه العالم و مدیریت اداره  مستندهای خارجی 

شبکه پرس تی وی را بر عهده داشته است.
از بخش های مهم کارنامه فعالیت های رسانه ای 
فیلم های  ساخت  به  می توان  برمهانی  محسن 
مستندی چون »کریم« و »به پشت تابلو نگاه کن« 

اشاره کرد که به ترتیب در تونس و کشمیر تولید 
شده اند. او که از جمله مدیران جوان تلویزیون 
در دوره جدید محسوب می شود، پیش از این، 
داور بخش های مختلف جشنواره مردمی فیلم 
عمار، مدیر مرکز بین الملل هنر و رسانه سازمان 
ــورای بــرگــزاری و سیاست گذاری  اوج و عضو ش
کنفرانس افق نو در بیروت نیز بوده است. برمهانی 
در زمینه پخش بین المللی محصولات سینمایی 
نیز تجربیاتی دارد و مؤسس شرکت پخش »آیات 

مدیا« نزدیک به سازمان هنری-رسانه ای اوج 
است که پخش بعضی فیلم های این سازمان 
را در رویــدادهــای سینمایی خارجی بر عهده 
داشته است. از بخش های جالب توجه و نسبتا 
صریح حکم انتصاب محسن برمهانی، می توان 
به ماموریت »سامان بخشی به شبکه های سیما با 
هدف اجتناب از تعدد و تکثر غیرمفید شبکه ها« 
اشــاره کــرد. در گذشته، معاونت سیما پس از 
ریاست سازمان صداوسیما، دومین مسئولیت 
مهم رسانه ملی محسوب می شد. هم اکنون 
وحید جلیلی به عنوان قائم مقام رئیس سازمان 
صداوسیما در امور فرهنگی، از جمله چهره های 

تأثیرگذار رسانه ملی محسوب می شود.

معاون سیما منصوب شد
محسن برمهانی به عنوان معاون سیما منصوب و جایگزین حمید شاه آبادی شد


